Муниципальное автономное дошкольное образовательное учрежцение
< < .Щетский сад ЛЬ1> >  (МАДОУ < < [етский сал ЛЪ1> )

адрес: 62З210 Свердловская область, город !егтярск, улица Гагарина, дом 6

тел:8(34З97) 61228,тел/факс: 8(34З97) 61225 email:  madoul@mail.ru http: / / dgl.tvovsadik.ru

прикАз

01 июня 202З года

О порядке зачисления воспитанников и комплектования групп

Jф 11/ l  з

В соответствии с Федеральным законом от 29.| 2.2012г. Ns 27ЗФЗ (с изменениями)

< Об образовании в Российской Фелерации), Приказом Министерства просвещения РФ от

15.05.2020г.Jф 236 < Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам дошкольного образования)) (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять зачисление детей в МА!ОУ кЩетский сад NЬ l) (далее МАДОУ)
в строгом соответствии с протоколом заседания городской комиссии по

рассмотрению заявлений родителей (законных представителей) на предоставление

мест детям в ЩОУ го Щегтярск.

Комплектование на новый 202З2024 учебный год произвести в срок с 0l июня

до 31 августа, а в остальное время проводить доукомплектование в соответствии

с установленным нормативом.

Вести Журнал регистрации приема и отчисления воспитанников для регистрации

даты зачисления и отчисления детей и контроля за контингентом, а также Книгу

приказов по приему и отчислению воспитанников.

При приеме ребенка в МАЩОУ ознакомить родителей с Уставом, лицензией,

правилами приема воспитанников в МАДОУ, с образовательной программой.

При приеме ребенка в МА{ ОУ обязательно заключать договор с родителями.
После заключения договора в течение трех рабочих дней издать приказ о зачислении

ребенка в МАЩОУ с последующим р€вмещением на информационном стенде и на

официальном сайте МАДОУ.

2.

а

4,

5.

6.

,Щиректор

W
сьýЕ

I ts{ M.r/ С.М.Игошина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-28T22:38:10+0500